
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                                                                                        Katowice,  dn. 07.05.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

“Sukcesywna dostawa projektorów multimedialnych i ekranów projekcyjnych” 

nr sprawy DZP.382.1.22.2024 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 1.029.872,84 zł z VAT, w tym: 

- dla części A - 847.121,50 zł z VAT, 

- dla części B - 182.751,34 zł Z VAT 

W postępowaniu, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 07.05.2024r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części  

postępowania 

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 06-05-2024 10:47:57 

SHADOK AV Piechuła sp. k.  

ul. Wolności 404  

41-806 Zabrze 

A 802 144,50 zł 

B 165 693,30 zł 

2 07-05-2024 09:34:21 

Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

A 936 916,83 zł 

 

 

                                                                                                                                    ........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-05-07T11:13:59+0200




